DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCICA DA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DOS ANOS INICIAIS NO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS-CE
de autoria de ANA MARIA SAMPAIO DOS SANTOS, HEITOR PEREIRA DE CARVALHO,
ANTONIA GEICIANE VIEIRA LIMA DE CARVALHO, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46130

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46130